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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar  

    

  

Nr. Emri dhe mbiemri Prezentimi 
provimi me  

shkrim 
Nota 

perfundimtare 

 Agon Salihu 10pr 40 6 

 Antigona Selmani  0 5 

 Arbesa Berisha  65 7 

 Arbenita Kadriu  40 Me goje 

 Besart Vllahiu  9 5 

 Blerta Hasani 10pr 50 7 

 Blerton Mehmeti  6 5 

 Dijon Ibrahimi  0 5 

 Donita Zeneli  5 5 

 Eljesa Kamerolli 10pr 30 5 

 Elvane Bogiqi 10pr 40 6 

 Elvis Kucana  42 Me goje 

 Egonis Kukalaj  - abstenim 

 Fatmir Qerimi  0 5 

 Filloreta Bajqinofci  60 7 

 Mustaf Qerimi  0 5 

 Qendrim Hasani 10pr 5 5 

 Renea Cana  62 7 

 Shkurta Vokrri 10pr 42 6 

 Shpetim Halili 10pr 70 9 

 

Verejtje:Konsultimet do te mbahen te henen, me 28.06.2021 ne ora 10:30 ne zyrën nr.56. 

Studentet te shenuar “me goje” duhet te vijne te pyeten per note kaluese. 


